第２４号様式

工事完成届

令和 年 月 日

公益財団法人神奈川県下水道公社理事長 殿

住   所

 氏   名             印

 次のとおり工事が完成したので工事契約約款第３１条第１項に基づき届け出します。

契 約 工 事 名

契 約 金 額                            円

工 事 場 所

契 約 年 月 日  令和 年 月 日

契 約 工 期 令和 年 月 日から令和 年 月 日まで

工 事 着 手 年 月 日  令和 年 月 日

工 事 完 成 年 月 日  令和 年 月 日

完成検査受験希望年月日 令和 年 月 日

備 考